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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11517022H

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021
3. Emri i Subjektit FABRIKA E OFERTAVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Objekt 1-katësh, zona kadastrale nr. 
1167, pasuria nr. 701/34 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet të tregtimit me pakicë dhe shumicë në fushën e 

mobiljeve si dhe objekteve shtëpiake si në Shqipëri ashtu 
edhe jashtë saj, import-eksport dhe shërbime të tjera të 
lidhura me to;Aktivitet të prodhimit të mobiljeve, kolltuqeve, 
tekstileve, pasqyrave; dollapeve, karrigeve, kornizave të 
krevatit, stolave, rafteve të librave, varëse palltosh, 
tavolinave; tavolinave të punës, divane, mobiljeve 
dekoruese, mobiljeve për zyre, rafteve, rafteve për dosje, 
rafteve për magazinim; rafteve për kepucë, mbajtëse çadrash, 
garderobë, pajisje për zyrë;Çdo lloj operacioni dhe 
transaksioni në lidhje me importin, eksportin, prodhimin, 
shpërndarjen dhe tregtimin e mallrave dhe pajisjeve 
mobiliare dhe shtëpiake në përgjithësi;Konsulencë dhe 
shërbime në fushën e mobiljeve, kolltuqeve, tekstileve, 
ekonomike, financiare si dhe hapjen e agjencive apo 
qendrave të kërkimeve për shërbime të tilla, afatshkurtra dhe 
afatagjata brenda dhe jashtë vendit;Menaxhimin e shitjeve në 
internet si dhe aktivitet të tregtimit, si me pakicë ashtu edhe 
me shumicë, me korrespondencë dhe me rrugë telematike, të 
produkteve të saj;Aktivitete të këshillimit të biznesit që 
synojnë marketingun, reklamimin, krijimin, menaxhimin e 
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faqeve të internetit, hapësirat e reklamave, CRM 
(Menaxhimi i Marrëdhënieve me Klientët) dhe bazat e të 
dhënave, drejtimin menaxherial dhe administrativ, krijimin e 
rrjeteve të shitjeve gjithashtu përmes krijimit të agjencive 
(përfshirë franchising) ose degëve brenda ose jashtë vendit, 
trajnimi i stafit, zhvillimi i burimeve njerëzore, praktikat që 
synojnë marrjen e çertifikimeve dhe akreditimeve të llojeve 
të ndryshme;Krijimi, realizimi dhe organizimi i takimeve, 
ekspozitave, konferencave, ngjarjeve, mbrëmjeve dhe 
evenimenteve në përgjithësi, me qëllimin gjithashtu tek 
promovimi, shpërndarja dhe zhvillimi i produkteve dhe 
shërbimeve, si dhe krijimin e shkollave të përshtatshme për 
kryerjen e aktiviteteve trajnuese në përgjithësi si online ashtu 
edhe offline;Aktivitet këshillues që synon vlerësimin e 
projekteve inovative, start-up-eve dhe krijimin e shoqërive të 
reja të investimit, të cilat mund të përdorin know-how ose atë 
që kanë përfituar tashmë nga shoqëria, përfshirë fillesën e 
saj, bazën e të dhënave të saj për të hedhur në treg produkte 
dhe / ose shërbime të reja në Itali ose jashtë vendit, kërkimi, 
zhvillimi dhe tregtimi i produkteve në përgjithësi, duke 
përfshirë krijimin, zhvillimin dhe zbatimin e softuerit, 
patentave dhe produkteve të informacionit;Qiradhënie të 
pasurisë së luajtshme të çdo lloji dhe posedimi i qetë, 
administrimi, marrja me qira, huatë dhe administrimi i 
pasurive të paluajtshme të çdo natyre dhe lloji;Marrja me 
qira dhe dhënia me qira e pasurive të paluajtshme dhe 
pasurive të luajtshme, duke përfshirë nën-qiranë, dhënien me 
qira të pronave në pronësi të shoqërisë dhe marrjen me nën-
qira të pasurive të paluajtshme të palëve të treta;Veprimtari 
prodhimi dhe tregtimi në të gjitha format e tij duke përfshirë 
tregtinë elektronike të automjeteve të çdo lloji, të reja dhe të 
përdorura, dhe të pjesëve dhe aksesorëve të automjeteve në 
përgjithësi;Organizimi në vend dhe jashtë vendit të rrjetit 
operativ të përbërë nga degë, përfshirë franchising; Shoqëria, 
jo kryesisht dhe tërësisht sipas rastit për arritjen e objektit të 
saj, mund të kryejë të gjitha transaksionet tregtare, 
financiare, industriale, të letrave me vlerë dhe të pasurive të 
patundshme, të japë garanci, garanci personale, depozitë, 
garanci në përgjithësi, gjithashtu në favor të palëve të treta, 
për t'u kujdesur, menaxhuar, dhënë dhe marrë përfaqësime 
tregtare dhe industriale, si dhe për të marrë aksione në 
shoqëri të tjera që kanë një objekt të njëjtë ose të 
ngjashëm;Organizimi i eventeve të coworking, ndarja e një 
ambienti dhe burimesh pune, midis profesionistëve që 
operojnë në sektorë të ndryshëm;Zhvillimi, prodhimi, 
menaxhimi dhe tregtimi i produkteve dhe / ose shërbimeve 
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inovative me vlerë të lartë teknologjike,  shërbime IT dhe 
shërbime telematike inovative;Veprimtari të online trading 
me fondet e shoqërisë (pa u angazhuar në veprimtari 
bankare);Gjithashtu mundet të marrë hua në çdo formë, duke 
përfshirë dhënien me qira, dhënien e garancive adekuate dhe 
gjithashtu blerjen, shitjen dhe / ose dhënia e palëve të treta 
marka tregtare, patenta, modele design, modele shërbimi dhe 
know-how, në përputhje me çështjen në fjalë , të vazhdojë 
me pagesën, si dhe të marrë dhe të japë koncesione dhe 
agjenci, me ose pa përfaqësim dhe me ose pa depozitë, dhe të 
përfundojë franchising dhe kontratat e jashtme në 
përgjithësi;Aktivitetet e lartpërmendura mund të mbështeten 
drejtpërdrejt duke punësuar punonjës ose duke përfituar nga 
mbështetja profesionale e ekspertëve të jashtëm ose 
bashkëpunime me organe të tjera, ente ose 
shoqata;Shërbimet e sekretarisë, organizimit dhe koordinimit 
të kryera veçanërisht në funksion të profesionistëve dhe 
shoqërive.Pa paragjykuar sa më sipër, për arritjen e objektit 
të fushës së veprimtarisë të saj dhe jo kryesisht, Shoqëria 
mund:Të kujdeset, të administrojë, të japë dhe të marrë 
përsipër zyra përfaqësimi tregtare dhe industriale, mund të 
kryejë të gjitha veprimtaritë tregtare, industriale, financiare, 
të letrave me vlerë dhe të pasurive të paluajtshme që do të 
konsiderohen të nevojshme ose të dobishme, duke përfshirë 
lëshimin e garancive, hipotekave dhe garancive të tjera, si 
reale ashtu edhe personale;
Kreshnik Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2021                Deri: 11/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditSaraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FABRIKA E OFERTAVE
E-Mail: kreshnik.saraci@hotmail.com  
Telefon: 0697505295  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-673230-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9333E9-5980-4335-B265-9D4A80E3DF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDF006D-0749-420F-B702-C48C5A28ABC8

